

## شجاعی: چه کاشته‌ایم که در تیم ملی برداشت کنیم؟ دوست ندارم جای قلعه‌نویی باشم!



### مصاحبه روز

شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره خداحافظی‌اش از فوتبال چنین نظر داد: «من قبلاً به خداحافظی از فوتبال فکر می‌کردم و برنام سخت بود. من عاشق فوتبال هستم و سخت بود که کنار بروم. طبیعی است در هر شغل یا صنفی، اگر کسی عاشق کارش باشد ترک کردن آن شغل برای او سخت است اما با آن کنار آمده‌ام. خدا را شکر بلافاصله با یک چالش جدید در سمتی دیگر که خیلی دوستش دارم، کار خود را شروع کردم.» او درباره اینکه چرا برایش بازی خداحافظی برگزار نشد، عنوان کرد: «نمی‌توانم بگویم دوست نداشتم برنام نیم فصل دوم برعهده خواهد داشت.

### فوتبال ایران

#### واکنش فیفا به برد فوتبال ساحلی ایران

تیم‌های ملی فوتبال ساحلی ایران و آرژانتین در دور گروهی جام جهانی امارات شاهگاه شنبه ۲۸ بهمن به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۶ بر ۳ به سود ایران به پایان رسید تا شاگردان علی نادری صعود خود را به مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات قطعی کنند. سایت فیفا در این خصوص نوشت: «ایران در یک بازی مهیج و سخت توانست با برتری برابر آرژانتین راهی مرحله بعد شود. ملی‌پوشان ایران در نیمه اول سه گل زده‌هنگام به ثمر رساندند اما بازیکنان آرژانتین تسلیم نشدند و در جریان بازی دو بار توانستند نتیجه را به حداقل کاهش دهند اما یک گل تیمی از ایران که توسط علی میرشکاری به ثمر رسید توانست پیروزی ایران را قطعی کند.» تیم‌های ملی فوتبال ساحلی ایران و تاهیتی در آخرین دیدار مرحله گروهی، از ساعت ۲۰:۳۰ امشب به مصاف هم می‌روند.

#### تساوی آدانا اسپور در حضور میلاد

در هفته بیست‌وششم رقابت‌های سوپرلیگ ترکیه، آدانا اسپور دیروز میهمان آلانیا اسپور بود که این دیدار در پایان با تساوی ۳-۳ به پایان رسید. میلاد محمدی مدافع ملی‌پوش کشورمان که اخیراً به آدانا اسپور پیوسته، در دومین دیدار خود در تیمش از ابتدا در ترکیب حضور داشت و ۸۳ دقیقه بازی کرد. در جدول رده‌بندی سوپرلیگ ترکیه، آدانا اسپور با ۲۱ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار دارد.

#### اسماعیلی به پیکان پیوست

طی توافق بین باشگاه نساجی، باشگاه پیکان و فرشید اسماعیلی، این بازیکن به جمع خودروسازان پیوست تا شاگرد رضا عنایتی شود. او یکی از گزینه‌های جواد نکونام در نقل و انتقالات زمستانی بود که باشگاه استقلال هم شرایط حضورش را پیگیری کرد اما درخواست ۱۰ میلیارد تومانی نساجی برای صدور رضایت‌نامه موجب شد تا این انتقال اتفاق نیفتد. این هافبک ۳۰ ساله که پس از شش فصل حضور در استقلال راهی العریبی قطر شد و پس از آن هم به فولاد خوزستان پیوست و به خاطر آسیب‌دیدگی نتوانست در لیگ ۲۲ به میدان برود، این فصل در نساجی حضور داشت که در نهایت تصمیم به جدایی گرفت. اسماعیلی در دور رفت ۱۲ بازی در لیگ برتر انجام داد و یک گل به ثمر رساند و در شش دیدار مرحله گروهی یک قهرمانان آسیا هم برای سرخپوشان قاتمشری به میدان رفت.

### برای جوانگرایی کار سختی داریم

## مهاجرانی: قلعه‌نویی توضیح دهد چرا تیم ملی بالانس نبود؟



### نگاه کارشناس

تغییر نسل و جوانگرایی خواسته‌هایی است که اهالی فوتبال از کادرفنی تیم ملی فوتبال دارند و حالا باید دید امیر قلعه‌نویی این روند را چگونه پیش می‌برد. حشمت مهاجرانی سرمربی پیشین تیم ملی در خصوص عملکرد ایران در جام ملت‌های آسیا به تسنیم گفت: «نمایش تیم ملی و عملکرد بازیکنان از همان بازی اول و روی گلی که از فلسطین دریافت کردیم، سؤال برانگیز بود. در آن زمان نمی‌توانستیم با یک بازی قضاوت کنیم اما در ادامه دیدیم که تیم نتوانست شایستگی‌اش را به نمایش بگذارد و به طور کلی بالانس نبودیم. البته با وجود نمایش سینوسی بازیکنان و اینکه در جام بازی عالی بودیم و در بازی بعدی بشدت ضعیف اما با توجه به در اختیار داشتن بازیکنان باتجربه و تکنیکی می‌توانستیم به قهرمانی برسیم. باین حال غفلت کردیم و نتوانستیم جبران کنیم. نکته‌ای که من کار می‌کنم این است که بازیکنان را به ترکیب تیم ملی اضافه کنیم اما با توجه به کیفیت لیگ برتر، کار خیلی سختی برای تغییر نسل و اضافه کردن بازیکنان جوان داریم. نه لیگ منظم و مرتبی داریم و نه آکادمی خیلی قوی و تا این دو مورد را اصلاح نکنیم نباید انتظار داشته باشیم که بازیکنان تازه‌نفس در یک چرخه درست وارد تیم ملی شوند. ما باید جوانگرایی را از باشگاه‌های‌مان آغاز کنیم. امیدوارم این مشکلات را برطرف و یک تیم خوب را برای جام جهانی آماده کنیم. فوتبال در آسیا پیشرفت کرده و دیگر مثل گذشته نیست. تیم‌هایی مانند عراق، اردن، سوریه و... با سرمایه‌گذاری زیادی که انجام داده‌اند کار ما را بیشتر از گذشته سخت کرده‌اند.»

### پرسپولیس برای ستاره جدید توافق کرد

#### خدابنده‌لو سرخپوش می‌شود

باشگاه پرسپولیس پس از مذاکرات فراوان سرانجام موفق شد رضایت باشگاه مس رفسنجان را برای انتقال محمد خدابنده‌لو جلب کند تا این بازیکن در یک قدمی انتقال به پرسپولیس قرار بگیرد. سرخپوشان قدیمی پیش از این با ستاره مس رفسنجان به توافق شخصی رسیده بودند. حالا برای آزاد کردن او توانستند موافقت این باشگاه را هم بگیرند و احتمالاً باز در هفته جاری پرسپولیس خواهد شد. شنیده‌ها حاکی از آن است که ارزش این توافق ۱۰ میلیارد تومان است که ۸ میلیارد تومان آن پرداخت خواهد شد و ۲ میلیارد هم با توجه به بدهی مس رفسنجان، تهاتر می‌شود. این درحالی است که باشگاه پرسپولیس تلاش می‌کند در روزهای آینده یک بازیکن را در لیست خروجی خود قرار دهد تا به این ترتیب جابری خدابنده‌لو باز شود. احتمالاً این بازیکن از لیست خارجی و لژنور خواهد بود. با انتقال خدابنده‌لو پرسپولیس دومین سهمیه لیگ برتری خود را استفاده خواهد کرد و در لیست بزرگسالان نیز جای بازیکن از لیست خارجی و لژنور خواهد بود. با انتقال اینک خدابنده‌لو در صورت انتقال به پرسپولیس برای بازی با تراکتور در دسترس کادرفنی این تیم نخواهد بود و احتمالاً هفته دوم را در ترکیب مس رفسنجان سپری می‌کند. اودر تمرینات مس رفسنجان نیز حضور منظمی دارد و بعد از موافقت این باشگاه با جدایی او، حاضر شده که یک بازی دیگر هم برای این تیم انجام دهد.



### پرسپولیس در انتظار تأیید وکیل رادو پنجره سرخ‌ها باز می‌شود؟

پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس در حالی هنوز بسته است که ۲۵ بهمن این باشگاه در خبری رسمی اعلام کرد مفاصاحساب مالیاتی یوزئیدار رادوشوویچ دروازه بان سابق خود را دریافت و برایش ارسال کرده است. این خبر درحالی چهارشنبه گذشته منتشر شد که پرسپولیس در جریان هفته شانزدهم لیگ برتر باید به مصاف آلومینیوم می‌رفت و هواداران سرخ امیدوار بودند با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی، بتوانند شاهد حضور بازیکنان جدیدشان در ترکیب باشند اما این اتفاق نیفتاد و در آستانه بازی با تراکتور هم، هنوز پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز نشده است. به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه هنوز اداره مالیات مبلغ دقیق مالیات رادوشوویچ را محاسبه نکرده، پرسپولیس‌ها با کمک یکی از اسپانسرهای خود چک ضمانتی نزد این سازمان به عنوان ضمانت گذاشتند تا پس از تعیین تکلیف نهایی، مبلغ مشخص شده را پرداخت کنند. بعد از این موضوع نامه‌ای از سوی اداره مالیات درباره رادوشوویچ به پرسپولیس داده شد و مدیران این باشگاه هم بعد از ترجمه رسمی نامه، آن را برای وکیل رادو ارسال کردند. اما وکیل این گلر کروات این نامه را به منزله مفاصاحساب مالیاتی قلمداد نکرده و آن را تأیید نمی‌کند و به ناچار مدیران پرسپولیس مجبور می‌شوند که دوباره نامه جدیدی از اداره مالیات اخذ کنند و برای ارسال کنند. حالا مدیران پرسپولیس منتظر هستند که وکیل رادوشوویچ این نامه را تأیید و به فیفا اعلام کند تا این نهاد هم پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه را باز کند. حالا باید دید تا بازی روز چهارشنبه پرسپولیس با تراکتور پنجره این تیم باز می‌شود یا سرخ‌ها مجبورند باز هم بدون خریدهای جدیدشان به میدان بروند.

### شکایت پرسپولیس از آلومینیوم و عمری

#### کنعانی زادگان دفاعیه داد

پس از اینکه محمدحسین کنعانی زادگان مدافع پرسپولیس در پایان بازی با آلومینیوم، به شعرهایی که درباره او کنار اتوبوس پرسپولیس داده می‌شد، واکنش نشان داد و با یک هوادار درگیر شد، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرصت ۴۸ ساعته‌ای را به این بازیکن داد تا دفاعیات خود در این باره را ارسال کند. بر همین اساس، وکلای باشگاه پرسپولیس پس از جمع‌آوری مستندات، دفاعیات مربوط به این پرونده را به سازمان لیگ ارسال کردند تا در اختیار کمیته انضباطی قرار بگیرد اما باشگاه پرسپولیس در راستای دفاع از این پرونده، شکایتی را علیه آلومینیوم مبنی بر اینکه این باشگاه به‌عنوان میزبان باید امنیت تیم میهمان را تأمین می‌کرد و حضور هواداران در کنار اتوبوس پرسپولیس خلاف مقررات بوده، به ثبت رسانده است. همچنین باشگاه پرسپولیس به‌صورت رسمی از محمد عمری بازیکن سابق خود به دلیل جدایی از جمع سرخپوشان در نیم‌فصل و پوستن به ملوان به کمیته وضعیت شکایت کرد. عمری برای گذراندن دوران سرسازی خود راهی ملوان شده اما باشگاه پرسپولیس معتقد است این بازیکن تا پایان فصل جاری می‌توانست به کار خود در جمع سرخپوشان ادامه دهد و وجود ناشی و بی‌انضباطی در خرداد ماه سال آینده مشمول می‌شد.



### اتفاق بی‌سابقه برای طارمی در لیگ پرتغال

## نیمکت نشینی کامل!

### لژیونر

حضور نداشت و در ۹۹ مسابقه دیگر برای پورتو به میدان رفت که توانست ۵۸ گل به ثمر رساند و ۲۹ پاس گل بدهد، اما فصل ۲۴-۲۰۲۳ پاری او به خوبی پیش نرفت و دیدار با استرلا نیز به این موضوع دامن زد. او به دلیل همراهی تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا نتوانست در یک مسابقه جام حذفی و پنج بازی لیگ برتر پرتغال حضور داشته باشد اما در بازگشت از قطر، در جریان شکست تیمش برابر آروگا به عنوان یار جانشین به زمین رفت که بخت گلزنی با او همراه نبود. طارمی که هیچ‌وقت نیمکت‌نشینی در دو بازی پیاپی این فصل لیگ برتر پرتغال را تجربه نکرده بود، حالا با این اتفاق مواجه شد ولی عجب‌تر اینکه او حتی به‌عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نیامد تا درست پس از شش سال یک شرایط غیرمنتظره را با تصمیم کونسیسانو

تجربه کند. طارمی آخرین بار در هفته هجدهم فصل ۱۸-۲۰۱۷ لیگ ستارگان قطر در جریان پیروزی سه بر صفر الغرافه مقابل المرخیه نیمکت‌نشینی را به‌طور کامل در یک بازی از لیگ باشگاهی تجربه کرده بود. طارمی در شرایط آن مقطع برای الغرافه به میدان نرفت که پنج روز قبل‌تر از آن، در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل تراکتور نمایش درخشانی داشت و دو گل به ثمر رسانده بود، اما این بار مشکل خاصی در خستگی از بازی قبلی در پرتغال برای او وجود نداشت تا احتمال نیمکت‌نشینی‌اش در دیدار آینده برابر آرسنال هم به وجود بیاید.



## آگهی مزایده عمومی

### وگتاری استیجلی بازار میوه و تره بار جزیره زیبای کیش



### نوبت اول

شماره مزایده: ز/ع/۱۰/۱۴۰۲

نام مزایده‌گر: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نشانی مزایده‌گر:

دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۳۱۸۰-۴۴۴۳۱۸۰

موضوع مزایده: واگذاری استیجاری بازار میوه و تره بار جزیره زیبای کیش به‌شرح مندرج در اسناد بومدت ۱۳ ماهه منتهی

ردیف	مشخصات ملک	موقعیت مکانی	مساحت مترمربع	اجاره بهای ثابت ماهیانه (ریال)	جمع کل اجاره بهای ثابت سالانه (ریال)	پایه مزایده (درصد از فروش ناخالص)
۱	بازار میوه و تره‌بار جزیره	بلوار نیایش روی‌روی پردیس بین‌المللی	۱۵۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲٪
۲	سردخانه	دانشگاه تهران - قطعه ۱ - TS	۷۵			

می‌بایست حداکثر برابر نرخ منسوب درج شده بر روی کالاها و در خصوص کالاهایی که دارای نرخ درج شده بر روی محصول نمی‌باشند بر اساس نرخ کمیته نرخ‌گذاری مندرج در اسناد اقدام نماید.

● نرخ فروش هر کیلوگرم میوه و تره‌بار حداکثر ۱۰٪ بالاتر از قیمت منسوب فروش بازار میوه و تره‌بار شهرداری‌های تهران به‌استناد از سایت [mayadin.tehran.ir](http://mayadin.tehran.ir) (با احتساب تمامی هزینه‌ها و بارگیری و کرایه حمل) می‌باشد.

● ضمناً در صورت تیکه فروش ماهانه بیش از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال باشد مبلغ مازاد فروش با ۱/۲ (نصف) درصد ناخالص پیشنهادی برنده مزایده محاسبه و به‌موجب پرداخت می‌گردد.

#### سایر شرایط مزایده:

● به‌منظور بازدید از محل موضوع مزایده و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر منطقه، نماینده پیشنهاد دهنده می‌بایست در محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل موضوع مزایده اقدام نماید. حضور نمایندگان جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تأیید شده از سوی مزایده‌گر را به منزله حذف از مزایده خواهد بود.

● دارا بودن سوابق کار مرتبط با موضوع مزایده

● ارائه مدارک و مستندات مربوط به فعالیت در میدان میوه و تره‌بار کشور

● احراز توان مالی: ارائه نامه بانکی یا وثیقه ملکی معادل ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

● به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

● به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه مزایده (درصداً از فروش ناخالص) باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزایده حذف خواهند گردید.

● به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

● هزینه درج هر دو نوبت آگهی در روزنامه‌ها و هزینه کارشناسی-بجمعه‌ها بردگان مزایده می‌باشد.

● پیشنهادات شرکت‌کنندگان حداقل تا ۳ ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه‌ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.

● سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.

● جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۳۱۸۰ تماس یا به سایت‌های [www.kish.ir](http://www.kish.ir) و [www.urban.kish.ir](http://www.urban.kish.ir) مراجعه فرمایید.

### شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

شرایط بهره‌برداری: بر رعایت الزامات قانونی و بهداشتی با تأیید مراجع مندرج در اسناد، بهره‌بردار می‌تواند نسبت به بهره‌برداری حداکثر ۳۰٪ از فضای موجود بازار را برای فروش سایر اقلام (بجز میوه و تره‌بار) استفاده نماید.

**تبرسه:** در خصوص قیمت محصولات قید شده در بند فوق، بهره‌بردار